
 

VERBALE DI ASSEMBLEA GENERALE 

DELLA SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ 

LIMITATA 

KENDRA SRL 

PROCESVERBAL I ASAMBLESË SË 

PËRGJITHSHME TË SHOQËRISË ME 

PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR  

KENDRA SRL 

Oggi il 08/05/2025, alle ore 10.00, a norma dello 

statuto si è riunita l’Assemblea della societá  

“KENDRA SRL” alla presenza di: 

Sot, më 08/05/2025, në orën 10.00, në përputhje 

me statutin është mbledhur Asambleja e 

shoqërisë  “KENDRA SRL” në prani të: 

- AEON MEG di Canton Gabriele & C. 

S.A.S., titolare di 1 (una) quota che costituisce 

il 100% del capitale della Società; 

- AEON MEG di Canton Gabriele & C. 

S.A.S., titullar i 1 (një) kuote që përbën 100% 

të kapitalit të Shoqërisë;  

L’Assemblea e validamente costituita e idonea a 

deliberare sul seguente:  

Asambleja është e vlefshme dhe e aftë të marrë 

vendime mbi pikat e mëposhtme: 

ORDINE DEL GIORNO: RENDI I DITËS: 

1. Approvazione per la costituzione di una 

nuova società. 

1. Miratimi për krijimin e një shoqërie të re. 

2. Varie ed eventuali. 2. Te ndryshme. 

Dopo aver ampiamente affrontato gli argomenti 

all’ordine del giorno l’assemblea, all’unanimitá:  

Pasi janë diskutuar gjerësisht pikat e rendit të 

ditës, asambleja, me unanimitet: 

Delibera: Vendosi: 

1. Approvazione per la costituzione di una 

nuova società con i seguenti dati: 

Denominazione: “PRADEVAIA” S.r.l. 

 

Sede legale: Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 

Emin Duraku, Pall. Binjaket, No.5, 1005, 

Tirane, Shqiperi. 

 

Capitale sociale: 1.000.000 Lekë (un milione di 

Lekë) 

 

Partecipazione: 1 (una) quota che rappresenta il 

100% del capitale sociale 

 

Amministratore: Z.Gabriele CANTON per un 

periodo di 5 (cinque) anni 

 

1. Miratimi për krijimin e një shoqërie të re me 

të dhënat si më poshtë: 

Emërtimi: “PRADEVAIA” sh.p.k. 

 

Selia: Njësia Bashkiake Nr. 5, Rruga Emin 

Duraku, Pallati Binjakët, Nr. 5, 1005, Tiranë, 

Shqipëri 

 

Kapitali: 1.000.000 Lekë (një milion lekë) 

 

Pjesëmarrja: 1 (një) kuotë që përfaqëson 100% 

të kapitalit të shoqërisë 

 

Administrator: Z. Gabriele CANTON për një 

periudhë 5 (pesë) vjeçare 

2. L'autorizzazione al Sig. Gabriele Canton per 

la firma e tutti gli atti necessari per questa 

transazione. 

2. Autorizimin e Z. Gabriele Canton per 

nenshkrimin e te gjitha akteve te nevojshme per 

kete transaksion. 

Null’altro essendo da deliberare,  

l’Amministratore dichiara sciolta l’Assemblea 

alle ore 11.00. 

Meqenëse nuk ka asgjë tjetër për të vendosur, 

Administratori shpall të mbyllur Asamblenë në 

orën 11.00.  

Il presente verbale è redatto in 4 (quattro) copie 

originali, in lingua italiana e albanese. 

Ky procesverbal është hartuar në 4 (katër) kopje 

origjinale, në gjuhën italiane dhe shqipe. 
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